spesifik berdasarkan Nota Hasil Intelijen (NHI) dari unit Intelijen maupun sumber informasi 

lainnya 

Berdasarkan data penindakan pada KPPBC Tipe Madya Pabean C Malili diketahui bahwa pada 

tahun 2024 terdapat 81 (delapan puluh satu) Patroli dan 116 (serratus enam belas) Operasi 

yang menghasilkan 197 (seratus sembilan puluh tujuh) Berita Acara Penegahan, dimana atas 

Gambar 17 Bea Cukai Malili Operasi Pasar bersama 
Pemerintah Daerah 

penindakan tersebut diperoleh capaian IKU Persentase tindak lanjut temuan pelanggaran 

kepabeanan dan cukai. 

T/R Q1 Q2 SMT 1 Q3 s.d Q3 Q4 Y

[...]

prognosa/simulasi penilaian Indikator pada Nilai IKPA dan SMART Kemenekeu, akan dilakukan 

monitoring progress realisasi penyerapan dan kualitas IKPA dan akan disusun RPD lebih hati-

hati dan terstruktur dalam rangka efisiensi. 

C. Realisasi Anggaran 

Pada tahun 2024 pagu anggaran KPPBC Tipe Madya Pabean C Malili adalah sebesar Rp 

2.319.402.000,00 (dua miliar tiga ratus sembilan belas juta empat ratus dua ribu rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut: 

RINCIAN REALISASI ANGGARAN 2024 

Uraian Belanja Pagu Realisasi % Sisa Anggaran 

Pegawai Rp 0 Rp 0 0% Rp 0 

Barang Rp  2.246.465.000 Rp  2.219.252.296 98,79% Rp 27.212.704 

Modal   Rp 72.937.000 Rp   68.249.999 93,57% Rp 4.687.001